**Q**uod occidis prophetas et lapidas eos qui ad te missi sunt. quoties volui congregare filios tuos quod ad meo gallina congregat pullos suos sub alas et noluit. **I**erlm non sara et edificata ciuitatis. sed habitatores vocat. **O**mni patris plangit affectu. sic in alio loco legimus quod videtur ex fuerit. In eo autem quod dicitur. quoties volui congregare filios tuos. oes retro prophetas a se missos esse testatur. Galline quod similitudinem congregatis sub alas pullos suos. in cantico de throno my legimus. Sic aquila protegit nidum suum et si pullos suos desiderat. expandit alas suas et suscepit eos et tulit se penas suas. **S**i octava dominica venient

**Sermo sancti Augustini Episcopi lectio 1**

**P**ost extremum festiuissimum die quod saluatoris nostri ihesu christi non natiuitas illuxit. etiam hodiernus dies beati nostri stephani corona illustrat. **O**mnis illi merita nulla propter orbem ignorat. Passus est enim in ipso principio ecclesie. id est in ipsa rebe iherusalem. **V**bi enim diaconum ministravit. ibi in ipso iuuenit flore decore etatis sue sanguine purpuravit. Passio eius ignis est multumq; mirabilis. **H**ac modo de libro actuum apostolorum cum legeret non solum audiuimus sed etiam oculis spectauimus. **lectio 2**

**X**ps ergo caput nostrum prior passus est pro nobis. relinquens nobis exemplum. ut sequamur vestigia eius. **S**ui passionis vestigia prior secutus est beatus stephanus

confessus christus lapidatus a iudeis coronatus meruit tanquam suo si nomine posita. **S**tephanus enim grece latine corona appellatur. **I**am corone nomen habebat. et ideo palmas nostrum suo nomine preferret. **Q**uod cum lapidaretur. non solum expetebat de persecutoribus reportare victoriam. sed eis potius de deo veniam postulabat. **M**eminerat enim dixisse dominus in viderat. et ego retribuam dicit dominus. et iterum. ne dicas vltiscari de inimicis meis. sed expecta dominus ut tibi auxiliu sit. **lectio 3**

**E**xpectare nos iubet dominus. ut id est de future retributionis cum sanctis nostris. **S**ed enim qui expectat dominum. quam ipse hereditate possidebit. terra. illarum scilicet terrarum que iustus est parata. **I**n autem o christiane quis vindicari de aduersario tuo qui tibi forsitan iniuriam fecit. **F**estinas furis anhelas. festinas vindicari. **A**ttende christus medicum egritudinis tue. attende receptorem anime tue. propter te pependit in ligno et nodum est vindicatur. et tu vis vindicari. et non vis tamen et talem in gratiam imitari. **I**deo pati voluit ut tibi patie sue demonstraret exemplum.